
COMUNE DI AVIGLIANO
PROVINCIA: PROVINCIA DI POTENZA

1452Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 40,4287

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 932

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 309

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 81

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 66

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 36

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 8

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 6

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 1

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 8

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 5

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M.
22/09/2014

ESERCIZIO 2018

Gennaio 93

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

197

86

88

163

48

49

93

254

122

128

131

1452

01/01/2018
31/12/2018

da
a

144.414,20

Totale pagamenti

5,4873

Indicatore mensile

325.343,02 5,0163

150.977,57 25,8212

185.622,46 9,1628

314.458,74 10,3334

259.948,83 55,3489

111.565,75 17,2566

378.616,31 34,4793

111.222,72 44,6079

373.490,85 52,0369

285.849,40 41,3335

460.148,23 105,4956

3.101.658,08



COMUNE DI AVIGLIANO
PROVINCIA: PROVINCIA DI POTENZA

Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si  riferiscono 227

Ammontare complessivo dei debiti pagati 3.101.658,08

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL QUARTO- ART.33 DEL D.LGS 33/2013
COME MODIFICATO DALL’ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 - ESERCIZIO 2018


