

## INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M. 22/09/2014

## **ESERCIZIO 2018**

da	01/01/2018
a	31/12/2018

Pagamenti considerati per il calcolo	1452
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	932
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	309
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	81
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	66
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	36
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	8
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	6
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	1
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	8
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	5

## INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

40,4287

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	93	144.414,20	5,4873
Febbraio	197	325.343,02	5,0163
Marzo	86	150.977,57	25,8212
Aprile	88	185.622,46	9,1628
Maggio	163	314.458,74	10,3334
Giugno	48	259.948,83	55,3489
Luglio	49	111.565,75	17,2566
Agosto	93	378.616,31	34,4793
Settembre	254	111.222,72	44,6079
Ottobre	122	373.490,85	52,0369
Novembre	128	285.849,40	41,3335
Dicembre	131	460.148,23	105,4956
	1452	3.101.658,08	

COMUNE DI AVIGLIANO PROVINCIA: PROVINCIA DI POTENZA



## AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL QUARTO- ART.33 DEL D.LGS 33/2013 COME MODIFICATO DALL'ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 - ESERCIZIO 2018

Ammontare complessivo dei debiti pagati	3.101.658,08
Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si riferiscono	227